

Torsdagstipset – Lokalproducerad mäterlig glögg



Så här veckan innan jul måste jag ju tipsa om glögg. Och inte vilken glögg som helst, lokalproducerade mäterligt välsmakande pärlor bland andra sötsliskiga varianter.

Norrbottens Destilleri Älgörtsglögg, 15%, nr 35276, 238 kr.

Norrbottens Destilleri Havtornsglögg, 15%, nr 38388, 238 kr.

Älgörtsglöggen har en sockerhalt på 1,5 g per liter, i likhet med traditionell starkvinsglögg, men upplevs väldigt torr. Detta är nog min bästa glöggupplevelse någonsin, långt från traditionell glögg, men ändå...

- Vi vill utmana den traditionella synen på glögg, hur den ska smaka och serveras. Vår älgörtsglögg är något helt nytt på marknaden med smakkombinationer som är unika i sitt slag, säger Dennis Bejedal, Master Distiller och grundare av Norrbottens Destilleri
Vinskribenter i landet är lyriska:

- Malter Magasin: "Sofistikerad älgörtsglögg från Norrbotten – nytt tillskott som utmanar det traditionella".
- Livets Goda: "Glöggen baseras på älgörtsblom, enbär, nejlika, kardemumma, kanel, stjärnanis och citron – och är ett exklusivt tillskott till det sedvanliga glöggutbudet."
- Utsedd till årets bästa starkvinsglögg av Vinbanken: "Utmärkt, spännande och välgjord. Priset är bland de högsta men här motiverad. Betyg: 5."

Havtornsglöggen har en sockerhalt på 3 g per liter, även den upplevs torr i förhållande till traditionell glögg. En riktigt bra glögg även denna.

- Café: "Herregud, att lyckas kombinera havtorn med jalapeño är inte så svårt (förlåt Dennis B. mannen bakom Norrbottens Destilleri) men att göra det till en glögg, som jag helt tappade kontrollen av, är inte det lättaste. Det finns en hetta som är perfekt."

Detta är den ultimata kryddningen för en glögg och skulle jag någonsin få för mig att göra en egen glögg (kommer dock aldrig hända) så skulle jag sno Dennis recept rakt av. Den funkar lika bra kall som varm måste tilläggas.”

- Köket.se: Kul och riktigt god glöggkombination med smaker av russin, havtorn, kardemumma, vanilj och där jalapeños smak och hetta tydligt slår igenom. Blir garanterat en snackis på adventsminglet!”

Ovan tips ligger prismässigt högt, men båda glöggarna är trots det prisvärda.

Glöggen är säsongsvara och har tyvärr sålt slut på många Systembolag. Om du bor i eller har vägarna förbi Kalix eller Överkalix så finns i skrivande stund 10 respektive 11 flaskor av älgörtsglöggen på hyllan där. Havtornsglöggen finns ännu på hyllan i alla Luleås butiker, skynda att fynda!

Hoppas ni gillar mina tips! /Ulrika Sundqvist, styrelsen